令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザル様式集

１　プロポーザル参加申請及び誓約書（様式１）
２　グループ構成表（様式２）
３　会社概要（様式３）
４　業務実績調書（様式４）
５　予定配置技術者通知書（様式５）
６　企画提案書の提出及び誓約書（様式６）
７　質問書（様式７）
８　参加辞退届（様式８）
９　共通事項

吉田町

（様式１）
令和７年　月　日

吉田町長　田 村 典 彦　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

プロポーザル参加申請及び誓約書

　令和７年６月４日付けで公告のありました令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザルへの参加を希望しますので、下記のとおり申請します。
　また令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザル業務説明書「３　参加要件」の全てを満たしているとともに、提出書類の内容は事実と相違ないことを誓約いたします。

担当者連絡先
	所属・職名

	氏　　　名

	住　　　所

	電話番号
（内線番号）

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※本プロポーザルに係る連絡先及び問合せ等の窓口となる担当者について記入すること。

（様式２）
令和７年　月　日

吉田町長　田 村 典 彦　様

グループ構成表

　令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザルへの参加について、以下の構成員で申請します。

〇代表企業
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

〇構成企業
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※別紙「グループ参加にあたっての留意事項」に記載する協定書や覚書（任意様式）を併せて作成し、提出すること

（様式３）

会　社　概　要
令和７年　月　日現在
	所在地
	〒

	商号又は名称

	設立年月日

	従業員数
	人

	資本金
	千円

	事業概要

※業務内容のわかるパンフレット等があれば添付すること。

（様式４）

業務実績調書（同種・類似業務）

令和７年　月　日現在
	１
	業　 務 　名

	業務種別
	同種　・　類似

	発注者名

	履行期間

	業務の概要

	２
	業　 務 　名

	業務種別
	同種　・　類似

	発注者名

	履行期間

	業務の概要

	３
	業　 務 　名

	業務種別
	同種　・　類似

	発注者名

	履行期間

	業務の概要

【同種業務】・・・令和２年度以降に「エネルギー構造高度化・転換理解促進事業費補助金」を活用し、国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
【類似業務】・・・令和２年度以降に国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
※同種・類似の該当する方を〇で囲むこと。
※当該業務の契約書写し（事業名、契約金額、契約者名がわかる部分のみで可）及び同種・類似業務であることがわかる仕様書等の写しを添付すること。
※静岡県内の業務実績については左欄の番号を〇で囲むこと。
※業務実績が３件を超える場合は本用紙をコピーして使用すること

（様式５－1）

予定配置技術者通知書（管理技術者）
管理技術者
	フリガナ

	生年月日

	氏　　名

	所属・役職

実務経験年数・資格
	実務経験年数

	最終学歴

	保有資格

	担当業務内容

同種業務又は類似業務の実績
	１
	業務名

	業務種別
	同種 ・ 類似

	発注者名

	履行期間

	担当した
業務の内容

	２
	事業名

	業務種別
	同種 ・ 類似

	発注者名

	履行期間

	担当した
業務の内容

【同種業務】・・・令和２年度以降に「エネルギー構造高度化・転換理解促進事業費補助金」を活用し、国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
【類似業務】・・・令和２年度以降に国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
※同種・類似の該当する方を〇で囲むこと。
※当該業務の契約書写し（事業名、契約金額、契約者名がわかる部分のみで可）及び同種・類似業務であることがわかる仕様書等の写しを添付すること。
※業務実績が２件を超える場合は本用紙をコピーして使用すること

（様式５－２）

予定配置技術者通知書（担当技術者）
担当技術者
	フリガナ

	生年月日

	氏　　名

	所属・役職

実務経験年数・資格
	実務経験年数

	最終学歴

	保有資格

	担当業務内容

同種業務又は類似業務の実績
	１
	業務名

	業務種別
	同種 ・ 類似

	発注者名

	履行期間

	担当した
業務の内容

	２
	事業名

	業務種別
	同種 ・ 類似

	発注者名

	履行期間

	担当した
業務の内容

【同種業務】・・・令和２年度以降に「エネルギー構造高度化・転換理解促進事業費補助金」を活用し、国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
【類似業務】・・・令和２年度以降に国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
※同種・類似の該当する方を〇で囲むこと。
※当該業務の契約書写し（事業名、契約金額、契約者名がわかる部分のみで可）及び同種・類似業務であることがわかる仕様書等の写しを添付すること。
※業務実績が２件を超える場合、又は担当技術者を２名以上配置する場合は、本用紙をコピーして使用すること

（様式５－３）

予定配置技術者通知書（照査技術者）
照査技術者
	フリガナ

	生年月日

	氏　　名

	所属・役職

実務経験年数・資格
	実務経験年数

	最終学歴

	保有資格

	担当業務内容

同種業務又は類似業務の実績
	１
	業務名

	業務種別
	同種 ・ 類似

	発注者名

	履行期間

	担当した
業務の内容

	２
	事業名

	業務種別
	同種 ・ 類似

	発注者名

	履行期間

	担当した
業務の内容

【同種業務】・・・令和２年度以降に「エネルギー構造高度化・転換理解促進事業費補助金」を活用し、国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
【類似業務】・・・令和２年度以降に国または地方自治体が発注した再生可能エネルギーに係る調査・設計業務
※同種・類似の該当する方を〇で囲むこと。
※当該業務の契約書写し（事業名、契約金額、契約者名がわかる部分のみで可）及び同種・類似業務であることがわかる仕様書等の写しを添付すること。
※業務実績が２件を超える場合は本用紙をコピーして使用すること

（様式６）
令和７年　月　日

吉田町長　田 村 典 彦　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書の提出及び誓約書

　令和７年　月　日付け吉企第　　　号にて提出要請のありました企画提案書について別紙のとおり提出いたします。
　また、本プロポーザルに対する提出書類一式は、令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザル業務説明書に示された条件や水準を満たすものであることを誓約いたします。

記

添付書類
（１）企画提案書　（正本１部、副本１部、電子データ（CD-R/RW）１部）

（様式７）
令和７年　月　日

吉田町長　田 村 典 彦　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

質　問　書

件　名　令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザル
	No.
	質 問 項 目
	質 問 内 容

	１

	２

	３

※質問項目には資料名・ページ番号・質問内容を簡潔にまとめた見出しを記入し、質問内容は簡潔で分かりやすく記入すること。

（様式８）
令和７年　月　日

吉田町長　田 村 典 彦　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

参　加　辞　退　届

　令和７年　月　日付けで参加申請をしました令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザルへの参加を、下記理由により辞退します。

記

辞退理由

（共通事項）

⑴　令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び利活用検討業務委託プロポーザルの提出書類は本様式集に従うものとする。
⑵　企画提案書は、下図に示すように市販のファイルに綴じるものとする。
（ファイル表紙）
（背表紙）

令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び
利活用検討業務委託プロポーザル

企画提案書

商号又は名称
令和７年度再生可能エネルギー導入可能性及び
利活用検討業務委託プロポーザル
企画提案書
商号又は名称